
ýđ V/(0,21 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ust. § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

Outdoor Liberec s.r.o. › 

se sídlem Dr. Milady Horákové 1093/116a, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec 
IČ 27311325 DIČ CZ 27311325 
jejímž jménem jedná 
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném . Krajským.soudem V Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 23783 

strednì kønfiomi a z|<L.5eı-,ni U 

owcenø; 05112020 09:50 
na stranějednéjako,,prodávající“ Liêtyi '5 Pľ“°“Vľ. _0 

li/SV: Druh prıloh. 

a UK'/,UZ 205778/2020 

\\\\I\\ Ill \\|l|\\\\\\\\\\\I\\\|\\ 
Česká republika - Ústřední kontrolní a Zkušební ústav Zeměd ělský ukzue SI7 7 3 7 6 7 1+ 1 
organizační složka státu 
se sídlem Hroznová 63/2, 656 06 Brno 
IČ 00020338, DIČ CZ00020338 
jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel ústavu 

na straně druhé jako „kupující“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného konsenzu tuto 

kupní smlouvu 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Tato Smlouva upravuje práva a povinností Smluvních stran při realizaci veřejné zakázky 
malého rozsahu s názvem „Užitkové čtyřkolky - 2ks“. 

2. Předmětem smlouvy je Závazek prodávajícího dodat na svůj náklad a nebezpečí pro 
kupujícího zboží specifikované vbodě 3 článku I. této smlouvy (dále jen ,,stroj“) a 
závazek kupujícího uvedený stroj od prodávajícího převzít a zaplatit za něj sjednanou 
cenu. 

3. Dílčí parametry stroje jsou stanoveny v nabídce ze dne 20.10. 2020, která je jako příloha 
nedílnou součástí této smlouvy. 

II. 

Místo plnění



Místa plnění zakázky jsou: ÚKZÚZ, zkušební stanice zkušební stanice Chrastava, 
Bílokostelecká 208, 463 31 Chrastava-pro 1 vozidlo, 

UKZUZ, zkušební stanice Staňkov, Americká 58, 345 61 
Staňkov - pro 2 vozidlo. 

III. 
Doba plnění 

Prodávající se zavazuje dodat stroje do míst plnění a dále V místech plnění stroje předvést 
a Zaškolit jejich obsluhu nejpozději do 4 týdnů od podpisu kupní smlouvy poslední 
Smluvní stranou. 

IV. 
Cena za Stroj, platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za stroje specifikované v čl. I. této smlouvy 
v částce 358.239,67,- Kč bez DPH, tj. v částce 433.470,- Kč včetně DPH. 
Cena bude kupujícím uhrazena až po dodání, předvedení strojů a zaškolení pracovníků 
pověřených obsluhou strojů v místech plnění, a to na základě vystavené faktury a 
předávacího protokolu. Kupující nepřipouští zálohy či jakékoliv platby před dodáním 
strojů. 
F akturu včetně Stvrzeného předávacího protokolu vystavenou prodávajícím dle tohoto 
článku smlouvy je prodávající povinen doručit kupujícímu elektronicky na adresu 
podatelna@ukzuz.cz . 

Smluvní strany si sjednávají splatnost faktury vystavené dle tohoto článku Smlouvy 
do 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na adresu podatelna@ukzuz.cz . 

Fakturu vystavenou dle tohoto článku smlouvy je kupující povinen uhradit na bankovní 
účet prodávajícího uvedený na této faktuře. Za den uhrazení se považuje den, ve kterém 
byla částka připsána na bankovní účet prodávajícího. 
Kupující je podle zákona č. 147/2002 Sb. organizační složkou státu a správním úřadem. 
V souladu se zákonem O DPH se organizační složky státu při výkonu působností v oblasti 
veřejné správy nepovažují za osoby povinné k dani. 

V. 
Předání stroje 

Termín dodání strojů prodávající sdělí kupujícímu nejméně 3 pracovní dny předem, 
písemnou zprávou zaslanou alespoň e-mailem na adresu kontaktní osoby či osob ve 
věcech plnění smlouvy uvedené v záhlaví smlouvy. Zaslaná e-mailová zpráva se má za 
doručenou dnem následujícím po jej ím odeslání. 
Prodávající stroje předá kupujícímu spolu s předávacím protokolem, kompletní 
technickou dokumentací včetně tiskopisu technického průkazu a návodem k použití. 
Kupující je povinen kompletní a funkční stroj převzít, pokud nevykazuje vady a 
nedodělky, a je v plném rozsahu schopen plnit Svůj účel. 
O převzetí komplexního a funkčního stroje sepíší Smluvní strany předávací protokol, ve 
kterém uvedou příp. vady včetně přiměřených termínů pro jejich odstranění, které budou 
zavazne. 

VI. 
Prohlášení smluvních stran a jejich další práva a povinnosti



Prodávající dodá stroje do míst plnění a dále V místech plnění Stroje předvede a zaškolí 
pracovníky pověřené obsluhou Stroje S potřebnou péčí V uj ednaném čase, na svůj náklad a 
nebezpečí V souladu S platnými právními předpisy. 
Smluvní Strany jsou povinny poskytnout si vzájemnou součimiost nezbytnou při 
naplňování předmětu této smlouvy. 

VII. 
Záruka za jakost a podmínky servisu 

Prodávající se zavazuje, že dodávané stroje budou splňovat platné normy a další závazné 
předpisy. 
Prodávající tímto poskytuje kupujícímu záruku za jakost strojů po dobu 24 měsíců ode 
dne předání jednotlivých strojů. 
V záruční době dle tohoto článku Smlouvy je kupující oprávněn namítat Vyskytnutou vadu 
u prodávajícího, a to telefonicky nebo emailem a prodávající je povinen zajistit záruční i 

pozáruční servis V místě plnění Včetně zajištění náhradních dílů. 
V případě, že se bude jednat O neodstranitelné vady, které nebrání řádnému užívání Stroje, 
poskytne prodávající přiměřenou Slevu z ceny stroje. Za neodstranitelné vady bránící 
řádnému užívání stroje poskytne prodávající neprodleně kupujícímu bezplatně nové 
bezvadné plnění. 
V případě, že se bude jednat O odstranitelné vady a prodávající vadu na místě neodstraní, 
dohodne si písemně se zástupcem kupujícího jiný termín odstranění. 
Prodávající je oprávněn náklady na odstranění vady vyúčtovat kupujícímu pouze V 
případě, kdy má vada původ V zásahu neoprávněné osoby nebo Vandalismu. Vyúčtování 
provede prodávající fakturou splatnou do 14 dnů od jejího doručení kupujícímu 
elektronicky na adresu podatelna@ukzuz.cz _ 

Pokud prodávající nenastoupí V dohodnuté době k odstranění namítané vady, je kupující 
oprávněn zajistit si opravu vady u jiného prodávajícího a náklady takto vzniklé vyúčtovat 
prodávajícímu. 

VIII. 
Smluvní pokuta 

Smluvní Strany Si tímto sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení kupujícího se 
zaplacením faktury (daňového dokladu) vystavené V souladu S touto smlouvou, a to ve 
výši 0,05 % z dlužné částky Včetně DPH za každý i započtený den prodlení. 
Smluvní Strany si tímto sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení prodávajícího 
S dodáním, předvedením Stroje a proškolením obsluhy dle čl. III a čl. VI. bod. l., a to ve 
Výši 0,05 % zceny za stroj Včetně DPH dle čl. IV. odst. l za každý i započtený den 
prodlení. 
Smluvní Strany si tímto sjednávají Smluvní pokutu pro případ prodlení prodávajícího S 
nástupem k odstranění vad dle čl. VII. ve sjednaném termínu, a to ve výši 0,05 % Z ceny 
Stroje včetně DPH dle čl. IV. odst. 1 za každý i započatý den prodlení. ' 

Smluvní pokutu je oprávněná Strana vyúčtovat fakturou, jež je splatná do l0 dnů ode dne 
jejího doručení povinné straně. 
Veškerá ujednání o smluvních pokutách nevylučují právo kterékoliv ze smluvních stran 
domáhat se plné náhrady škody, ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije. 

IX. 
Ukončení Smlouvy



1. Účinnost smlouvy lze rovněž ukončit: 
a. dohodou smluvních stran nebo 
b. odstoupením od smlouvy vsouladu Sust. § 2002 an. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, 
c. kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že stroje nebudou dodány 

nejpozději do 10.12.2020, 
d. kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy vpřípadě porušení podmínek pro 

předání strojů uvedených v článku V. této smlouvy. 

X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účirınosti řádným 
zveřejněním v registru smluv. 

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou Stejnopísech, znichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom. 

3. Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha - nabídka ze dne 20.10. 2020. 
4. Tuto smlouvu lze změnit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními 

stranami. 
5. Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy 

České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Prodávající prohlašuje, že akceptuje veškeré požadavky a podmínky uvedené ve výzvě a 
nabídce k veřejné zakázce s názvem „Užitkové čtyřkolky - 2ks“.; v případě rozporu mezi 
údaji uvedenými ve smlouvě, výzvě k podání nabídek a nabídce účastníka bude mít text 
výzvy k podání nabídek přednost. 

7. Prodávající prohlašuje, že žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství nebo jiné 
důvěrné informace a je srozuměn se skutečností, že kupující smlouvu zveřejní v registru 
smluv. 

8. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem této smlouvy, že mu 
porozuměly a nemají vůči němu žádných výhrad, přičemž tuto smlouvu uzavírají na 
základě své svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připoj ují pod tuto smlouvu své podpisy. 

v Liberci dne 3.11.2020 V Brne dne

Ing. Dani 1 urečka 
ředitel 

jednatel ČR-ÚKZÚZ



- ̌  & Outdoor Liberec s.r.o. 
C)utDä"Éi-“ 

črvñknıkk Mørncvıfıır 

NAB|DI(A
Pro Ústředí kontrolní a Zkušební ústav Zemědělsl‹ý 

Užitkové čtyřkoll‹y - 2ks 

Linhai UTV E-5S Electric 2x4 
Záruční lhůta: 24 měsíců 

Termín dodání: Do 4 týdnů od podpisu kupní smlouvy poslední smluvní 
stranou i 

CPV kód: 34144700-5 - Užitková vozidla -ˇ 

Outdoor Liberec s.r.0.. Dr. MI. Horákové 1093/1 l6a, Liberec 6. 460 O6 
email: prodejna@outdOor-Iiberec.cZ, 

WWW.OUTDOOR-LlBEREC.CZ WWW.MOTOQUADSHOP.CZ WWW.FOXOBLECENl.CZ



5*. 

0“f
. 

“ '“ Outdoor Lıberec s.r.o.“ 

Technické specifikace: 

Typ: 

Pohon 

třífázový indukční elektrický motor 
S měděnými rotory 

Napětí: 60V 
Výkon: 9,7 kW/ 1950-2100 ot./min 

Akumulátory: 

5× bezúdržbová baterie Varta 
Professional Deep Cycle AGM 

12V/150Ah 
Dojezd a čas dobíjení 
Dojezd dle použití: 40-60 km 
Doba nabíjení: 8-9 hod 

* Údaje O dojezdu jsou založeny na jízdě průměrnou rychlostí 30 
km/h bez nákladu. 

Hnací Systém 
Pohon: 2x4 - zadní 

Rychlosti: 

dopředu, neutrál, elektronická 
zpátečka / 2 jízdní režimy - POWER 

a ECONOMY 
Koncový převod: přímý pohon zadních poloos 

Podvozek 
vv Zavesení přední: nezávislé, McPherson 

Zavěšení zadní: nezávislé, dvojitá A-ramena IRS 
Pérování přední: hydraulické kapalinové tlumiče 

Pérování zadní: 
hydraulické kapalinové tlumiče, 

pružiny S nastavitelným předpětím 

Brzdy přední: 
2× hydraulická kotoučová S vrtanymı 

kotouči 

Brzdy zadní: 
2× hydraulická kotoučová S vrtanými 

kotouči 
Pneumatiky přední: AT24X8-12 
Pneumatiky zadní: 

Rozmě 
AT 24 x 8 - 12 

ry a hmotnosti 
Celková délka: 2700 mm 
Celková šířka: 
Celková výška: 

1420 mm 
1870 mm 

Výška sedadel: 850 mm 
Rozvor: 1805 mm 

Rozměry korby: 1lOOX93OX235 mm 
Provozní hmotnost: 442 kg 

l H ákové 1093/ 0 06 Outdoor Liberec s.r.o., Dr. M _ or 
email: prode_ina@outdoor-liberec.cZ, tel

WWW.OUTDOOR-LlBEREC.CZ WW W.MOTOQUADSHOP.CZ WWW.FOXOBLECENl.CZ



[ZU Outdoor Liberec s.r.o 
črvñkøııťlc Morncvıťıv 

Přístroje a osvětlení 
4 

digitální multifunkční displej S 

funkcemi: rychloměr, počítadlo 
ujeté vzdálenosti, počítadlo najetých 

Displej: motohodin, palubní hodiny 
Kontrolky: ukazatele směru, dálková světla 

LED přední světlomety, LED koncová 
Osvětlení: / brzdová Světla 

Výbava 

Litá hliníková kola, variabilní sklápěcí ocelová korba 
s plynokapalinovými vzpěrami, pevná plastová střecha odolná UV 

záření, celoplošné přední plexisklo, masivní přední ochranný nárazník, 
ochranné boční dveře, madla pro spolujezdce, hlavové opěrky, zpětná 

zrcátka, přední plexi štít, nabíječka 

Legislativa a schválení 
ano (řidičské oprávnění Skupiny B - 

Homologace pro silniční automobil), homologace pro 2 
provoz: _ osoby 

v ceně (při přebírání stroje obdržíte 
Registrační značka (SPZ) čistopis technického průkazu) 

Fotografie 

Outdoor Liberec S.r.o., Dr. MI. Horákové 1093/1168. Liberec 6, 460 O6 
email: prodejna@outdoor-|iberec.cz. tel.

WWW.OUTDOOR-LlBEREC.CZ WWW.MOTOQUADSHOP.CZ WWW.FOXOBLECENl.CZ



C)utDÉŠ'ŽŠEr° 
' ' Outdoor Liberec s.r.o. 

øf*

i 

zvıwű 

_ ' 7-fl 
1 \ 

ÍÍ., z,- 

Video 
https:[/www.youtube.com/watch?tìme_continue=2&v=QBqWIZUWwNo&feature= 

emb logo 
Outdoor Liberec s.r.o., Dr. MI. Horákové 1093/ll6a, Liberec 6. 460 06 

email: prodejna@OutdOor-|iberec.c2. tel.:

WWW.OUTDOOR-LIBEREC.CZ WWW.MOTOQUADSHOP.CZ WWW.FOXOBLECENl.CZ


